

Анеха nr. 23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție № _21531702 din 26,12,25									
	Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru perioada 01.01.2026-31,08.2026										
	IP Gimnaziul din s. Cazaclia										
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitat ea de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestar e	Clasificati e bugetara (IBAN)	Disco unt %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Лот 2: Продовольственные продукты животного происхождения											
1	15800000-6	Бедро куриное, без костей и кожи, охлажденное	кг	233	68,33	82	15921,67	19106,00	01,01,26- 31,08,26		
2	15800000-6	Филе куриное, без костей и кожи.	кг	430	71,67	86	30816,67	36980,00	01,01,26- 31,08,26		
3	15800000-6	Мясо говяжье	кг	100	125,00	150	12500,00	15000,00	01,01,26- 31,08,26		
4	15800000-6	Мясо свиное	кг	490	91,67	110	44916,67	53900,00	01,01,26- 31,08,26		
5	15800000-6	Рыба «Хек», филе	кг	430	52,92	63,5	22754,17	27305,00	01,01,26- 31,08,26		
Итого по лоту № 2							126909,17	152291,00			
Лот №4: Различные продукты											
1	15800000-6	Крупа гречневая (ядрица)	кг	180	14,33	17,2	2580,00	3096,00	01,01,26- 31,08,26		
2	15800000-6	Рис круглый (экстра), фас. по 1кг	кг	180	18,33	22	3300,00	3960,00	01,01,26- 31,08,26		
3	15800000-6	Крупа ячневая, фас. по 1кг	кг	80	6,83	8,2	546,67	656,00	01,01,26- 31,08,26		

4	15800000-6	Крупа манная, фас. по 1кг	кг	20	10,00	12	200,00	240,00	01,01,26- 31,08,26		
5	15800000-6	Макаронные изделия	кг	120	20,00	24	2400,00	2880,00	01,01,26- 31,08,26		
6	15800000-6	Масло растительное	л.	50	27,50	33	1375,00	1650,00	01,01,26- 31,08,26		
7	15800000-6	Крупа кукурузная	кг	100	8,00	9,6	800,00	960,00	01,01,26- 31,08,26		
8	15800000-6	Сахар	кг	130	15,67	18,8	2036,67	2444,00	01,01,26- 31,08,26		
9	15800000-6	Смесь растений и плодов (настой)	пач.	450	23,92	28,7	10762,50	12915,00	01,01,26- 31,08,26		
10	15800000-6	Яйцо куриное диетическое	шт.	400	2,33	2,8	933,33	1120,00	01,01,26- 31,08,26		
11	15800000-6	Томаты в собственном соку	ст.бан	120	17,50	21	2100,00	2520,00	01,01,26- 31,08,26		
12	15800000-6	Соль йодированная	кг	20	5,00	6	100,00	120,00	01,01,26- 31,08,26		
13	15800000-6	Лапша	кг	120	30,00	36	3600,00	4320,00	01,01,26- 31,08,26		
14	15800000-6	Зеленый горошек	ст.бан	50	13,75	16,5	687,50	825,00	01,01,26- 31,08,26		
15	15800000-6	Семена льна	шт	35	15,00	18	525,00	630,00	01,01,26- 31,08,26		
16	15800000-6	Семена кунжута	шт	50	8,33	10	416,67	500,00	01,01,26- 31,08,26		
17	15800000-6	Хлопья 7 злаков	кг	100	15,42	18,5	1541,67	1850,00	01,01,26- 31,08,26		
18	15800000-6	Мюсли 0,5 кг с тропическими фруктами 9злаков	пач.	180	15,00	18	2700,00	3240,00	01,01,26- 31,08,26		
Итого по лоту №4 –							36605,00	43926,00			

163514,17

196217

Ofertantul: _____ Adresa: _____
